bu3Hec

benoyc IlaBen AinekceeBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Bemnoyc IlaBen AnekceeBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 13-08-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HHcmeknus ®emepanbHOM HATOTOBOM CyK0bI 10 CBEPATOBCKOMY paiioHy T.Ilepmu
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.44

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HMYHAS TOProBis MeOebi0 M TOBAPAMH IJIsd JOMa

590417639947
310590422500042
173550665
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)
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http://www.b2bsky.ru/
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